

|                                                                                                              |                                                            |                                                                                                                                                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br>Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łącznej<br>Kamionki<br>26-140 Łączna | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:<br>Wójt Gminy Łączna<br>19.03.2022                                                                                                         |
| Numer identyfikacyjny REGON<br>368095030                                                                     | sporządzony<br>na dzień 31-12-2021 r.                      | Wysłać bez pisma przewodniego<br>L.dz. BE8D7F507E8FE83A.....<br> |
|                                                                                                              | Stan na koniec roku poprzedniego                           | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                                       |
| A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                                    | 89 509,85                                                  | 127 716,84                                                                                                                                          |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                  | 84 505,40                                                  | 120 476,50                                                                                                                                          |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                 | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                              | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                      | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                        | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                | 5 004,45                                                   | 7 240,34                                                                                                                                            |
| B. Koszty działalności operacyjnej                                                                           | 5 372 858,08                                               | 5 575 895,82                                                                                                                                        |
| B.I. Amortyzacja                                                                                             | 350 397,15                                                 | 349 710,13                                                                                                                                          |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                           | 462 740,26                                                 | 601 318,36                                                                                                                                          |
| B.III. Usługi obce                                                                                           | 206 101,97                                                 | 276 845,91                                                                                                                                          |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                       | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                           | 3 337 585,30                                               | 3 329 897,91                                                                                                                                        |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                             | 1 008 058,58                                               | 1 009 179,65                                                                                                                                        |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                            | 7 974,82                                                   | 8 943,86                                                                                                                                            |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                             | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                 | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                    | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                                          | -5 283 348,23                                              | -5 448 178,98                                                                                                                                       |
| D. Pozostałe przychody operacyjne                                                                            | 24 261,75                                                  | 70 948,60                                                                                                                                           |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                          | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                |
| D.II. Dotacje                                                                                                | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                             | 24 261,75                                                  | 70 948,60                                                                                                                                           |
| E. Pozostałe koszty operacyjne                                                                               | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                                |

*[Podpis]*  
główny księgowy

2022-01-10  
rok, miesiąc, dzień

*[Podpis]*  
Dyrektor  
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  
w Łącznej  
kierownik jednostki

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00          | 0,00          |
| F.     | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                                                                                                         | -5 259 086,48 | -5 377 230,38 |
| G.     | Przychody finansowe                                                                                                                                          | 145,51        | 0,00          |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 145,51        | 0,00          |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| H.     | Koszty finansowe                                                                                                                                             | 0,00          | 0,00          |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| I.     | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                                                                                                                 | -5 258 940,97 | -5 377 230,38 |
| J.     | Podatek dochodowy                                                                                                                                            | 0,00          | 0,00          |
| K.     | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| L.     | Zysk (strata) netto (I-J-K)                                                                                                                                  | -5 258 940,97 | -5 377 230,38 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

GŁÓWNY KSIĘGOWY

*[Podpis]*  
Bogusław Krzyk

główny księgowy

2022-01-10

rok, miesiąc, dzień

DYREKTOR  
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  
w łącznej

*[Podpis]*  
mgr Maciej Muszlik

kierownik jednostki

GLÓWNY KSIĘGOWY

  
Marcin Arzyk

główny księgowy

2022-01-10

rok, miesiąc, dzień

DYREKTOR  
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  
w Łącznej

  
mgr Maciej Madzik

kierownik jednostki